
UCHWAŁA NR XIII/96/17
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XII/83/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalonego na rok 2017 budżetu Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/83/17 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie uchwalonego na 
rok 2017 budżetu Gminy Pasłęk §3 otrzymuje brzmienie: „§3. Ustala się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 4`132`814,69 zł jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: EEGGN-QUFDV-MHQPA-TJGBV-ROVUW. Podpisany Strona 1




